
ドリームシャトルバス運行カレンダー

※USJ営業時間により運行ダイヤが変動致します。

ＵＳＪ営業時間 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～21:00

第4便運行予定 20:10発運休 20:10発運行 通常ダイヤ

※3便で運行

2020年7月 2020年8月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

23 24 25 1

9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行

26 27 28 29 30 31 2 3 4 5 6 7 8

9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行

9 10 11 12 13 14 15

9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行

16 17 18 19 20 21 22

9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行

23 24 25 26 27 28 29

9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行

30 31

9：00～20:00 9:00～19:00

20:10発運行 20:10発運休

2020年9月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行

6 7 8 9 10 11 12

9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行

13 14 15 16 17 18 19

9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行

20 21 22 23 24 25 26

9：00～20:00 9：00～20:00 9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～20:00 9：00～20:00

20:10発運行 20:10発運行 20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 20:10発運行 20:10発運行

27 28 29 30

9：00～20:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9：00～21:00

20:10発運行 20:10発運休 20:10発運休 通常ダイヤ

７月２３日より運行再開


